
به گزارش اقتصاد  کیش، در جلســه ای که در سالن 
رازی مرکــز همایش های بین المللی کیش با حضور 
غلامحسین مظفری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، 
اعضای هیات مدیره سازمان و هیات امنای اپراتور تلفن 
همراه کیش برگزار شد، مدل کاری دو شرکت منتخب 
شــرکت کننده در فراخوان سرمایه گذاری این اپراتور 
متشکل از کنسرسیوم سامان تل/فرزانگان و هلدینگ 
فناپ برای تعامل با اپراتور تلفن همراه کیش و توسعه 

خدمات این شرکت بررسی شد.
رئیس هیات مدیره ســازمان منطقه آزاد کیش با بیان 
این که 17 شــرکت طبق فراخوان اپراتور تلفن همراه 
تله کیش، اســناد فنی و بازرگانی بــا رویکرد مناطق 
آزاد را خریداری کردند گفت: شــرکت ها بر اســاس 
شــاخص های تعریف شده در حوزه های "بازرگانی، 
مالی و مجوزهای ارتباطات ســیار و ثابت" بررسی و 

رتبه بندی شدند.
غلامحســین مظفری با اشاره به این که اپراتور تلفن 
همراه تله کیش نیاز به ســرمایه گذاری دارد تا بتواند با 
رویکرد مناطق آزاد فعالیت خود را توسعه دهد، تصریح 
کرد: بر اســاس شاخص های تعریف شده دو شرکت: 
"کنسرسیوم سامان تل/فرزانگان وهلدینگ فناپ" به 
مرحله ای رســیدند که پیشنهادهای دو شرکت در این 

جلسه ارائه شد.
مظفری در رابطه با برگزاری جلســات متعدد برای 
بررسی توســعه ارائه خدمات اپراتور تلفن همراه تله 
کیش که از اهمیت و شــرایط بسیار خاصی برخوردار 
است اظهار داشــت: با توجه به این که تصمیم گیری 
در این خصوص بســیار مهم است؛ فرآیند شناسایی 

شرکت ها با یک ساختار منسجمی تحقق یابد.
غلامحســین مظفری در خصوص برگزاری جلسه 
مجدد و اســتفاده از مشــاوران مجرب با هدف تبدیل 
بخشی از ایده ها و پیشنهادها به یک کنسرسیوم گفت: 
ایده هایی که در قالب فراخوان طرح می شــود باید با 
قابلیــت انعطاف پذیری موضوعــات با جدیت تمام 

پیگیری شود.

به گفته مظفری در منطقه آزاد کیش برخی موضوعات 
درزمینه های مختلف به هم مرتبط هســتند و با توجه 
بــه این ظرفیت ها می توانیم یک هم افزایی خوبی در 

مذاکرات ایجاد کنیم.
وی بیان داشت: با توجه به این که ستاد هوشمند سازی 
در جزیره کیش تشکیل شده که می توان محور اصلی آن 
را اپراتور تلفن همراه تله کیش قرار داد از این رو توسعه 
اپلیکیشن آی کیش نیز توسط تله کیش در دستور کار 

قرار گرفته است.
رئیس هیئت مدیره ســازمان منطقه آزاد کیش خاطر 
نشان کرد: اگر قرار است با شرکتی به صورت مشارکتی 
همکاری کنیم باید موضوعات دیگر را نیز پوشش دهیم 
و با مشخص کردن جایگاه اپراتور تلفن همراه تله کیش 
بحث های داخلی ســازمان منطقه آزاد کیش و بخش 

خصوصی را نیز مورد توجه قرار داد.
مظفری گفت: اکنون در شرکت تله کیش، اطلاعات به 
روز رسانی شده و درمرحله تعیین ابعاد کار قرارداریم و از 
نظر تخصصی و ساختاری در سازمان منطقه آزاد کیش 
آمادگی کامل برای اجرای طرح های توســعه ای ایجاد 

شــده است. وی تصریح کرد: باید در قالب پیشنهادی 
شــکل مدیریتی مجموعه کارهای مشخص شود و از 
هیچ موضوعی غفلت نکنیم و از حداکثر ظرفیت سازمان 

استفاده کنیم.
داریوش ســلیمی معاون اقتصادی و سرمایه گذاری 
سازمان منطقه آزادکیش نیز دراین جلسه با اشاره به اینکه 
برخی از شرکت هایی که در گذشته با سازمان منطقه آزاد 
کیش وارد مذاکره شده بودند درخواست انحصارارائه 
خدمات را داشتند گفت : این شرکت ها تقاضا داشتند 
که با حمایت های سازمان منطقه آزاد کیش حیطه فعالیت 
آنها انحصاری شده و شرکتهای خصوصی دیگرمجوز 

فعالیت دراین بازار را نداشته باشند.
وی توسعه خدمات درعرصه تلکام را  یکی از پایه های 
شهر هوشمند برشمرد و تصریح کرد:آنچه برای سازمان 
منطقه آزاد کیش مهم اســت مدل کاری این شرکت ها 
اســت چراکه در این بــازار مهمترین موضوع جلب 
مشــتری و نوع مشارکت بخش خصوصی با شرکت 

تله کیش درجهت جذب بیشــترمخاطبان و افزایش 
رضایتمندی آنها است.

سلیمی با بیان اینکه نوع مشارکت با سازمان منطقه آزاد 
کیش و مدل بازاریابی با شرایط خاص کیش برای اپراتور 
تلفن همراه تله کیش از اهمیت بالایی برخوردار است 
گفت : با توجه به شرایط خاص کیش اگر شرکت های 
منتخب دراین زمینه اطلاعات لازم را ارائه کنند ،امکان 

انتخاب بهترین گزینه ازبین متقاضیان فراهم می شود .
مســعود توفیقی مدیر عامل موسســه علوم و فنون 
کیش نیز با اشاره به اینکه یکی از شرکت های متقاضی 
مشارکت با تله کیش درسایرمناطق آزاد کشور فعالیت 
می کند و برای این فراخوان نیز بیشتر از توجیه اقتصادی 
به اســتمرار فعالیت های قبل و حفظ سرمایه گذاری 
های زیرساختی خود درمنطقه توجه داردگفت : ازمیان 
17 شــرکت متقاضی تنها دویا سه شرکت اطلاعات 
درخواســتی در فراخوان را به طورکامل ارائه کرده اند 
ودر نهایت پس از بررســي اطلاعات این شرکت ها و 
مقایسه آنها ، باتحلیل کارگروه مربوطه و تصویب نهایی 
هیات مدیره ســازمان ، یک شــرکت برای همکاری 

انتخاب می شود.
مســعود توفیقی افزود: مســیر قانونی انطباق این 
همکاری با دســتگاه های نظارتی به طوردقیق و کامل 

انجام شده است.
مهدی نجاری مدیرعامل اپراتورتلفن همراه کیش نیز 
بر ضرورت تعامل میان بخشی و هم افزایی با معاونت 
اقتصادی وسرمایه گذاری سازمان در راستای انتخاب 
یک شــرکت توانمند و مجرب برای همکاری گفت 
: باید با افزایش ســطح رایزنی ها و برگزاری جلسات 
متعدد درون ســازمانی روند اجماع برای تعامل بایکی 
ازشرکتهای متقاضی رابه گونه ای تسریع کرد که با شروع 

سال جدید امکان عقد قرداد فراهم شود.
وی از تعامــل خــوب تله کیش با ســازمان تنظیم 
مقررارت کشور خبر داد و گفت: چنانچه شرکت های 
متقاضی درخواست کتبی خود را برای اجرای طرح های 
مدنظر تله کیش ارائه کنند این درخواست ها در کمیسیون 
مطرح می شود. ما نیزاز طریق کارگروه های تخصصی 

و طرح در هیات مدیره ســازمان روند انتخاب شرکت 
همکار را تسریع می کنیم.

امیرســوداگران مدیر مدیریت فناوری و اطلاعات 
سازمان منطقه آزادکیش هم در این جلسه گفت : مرحله 
ارزیابی و سنجش توان مالی شرکتهای متقاضی به پایان 
رسیده و در حال حاضرباید با همسان کردن پیشنهادات 
این شرکت ها و هم افزایی به یک انتخاب مطلوب رسید.

وی با اشاره به اینکه فیبرنوری تجربه موفقی درجزیره 
کیش بودگفت: هر یک از این شرکتها مدل های متفاوتی 
را برای همکاری پیشنهادکردند. ما نیز باید با تعیین یک 
چارچوب معین و مدل مشخص مناسب ترین شرکت 

را برای همکاری انتخاب کنیم.  
شایان ذکر است اپراتور تلفن همراه تله کیش با سابقه 
۲۵ ساله ارائه خدمات در جزیره کیش به عنوان یکی از 4 
اپراتور کشور فعالیت می کندکه با شناسایی ظرفیت های 
این شرکت برای توسعه خدمات در محدوده سرزمین 
اصلی و حفظ مالکیت زیر ســاخت های شبکه؛ نقشه 
راه مناســبی برای اپراتور تلفن همراه تله کیش ترسیم 

شده است.

انتصابات جدید در شورایعالی مناطق آزاد
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    اقتصاد کیش - مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش از توسعه خدمات شرکت اپراتور تلفن 
همراه تله کیش با محوریت مناطق آزاد خبر داد.

بررسی راههای توسعه فعالیت های شرکت تله کیش
 با مشارکت بخش خصوصی

کیش ایر، حلقه اتصال کوریدور تجاری شمال و جنوب کشور

اقتصاد کیش -   مشاور رییس جمهور 
و دبیر شــورایعالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی، »سرپرست معاونت توسعه 
مدیریت« این دبیرخانه را منصوب کرد. 
مرتضی بانــک در حکمــی »جعفر 
آهنگران« را با حفظ ســمت به عنوان 
»سرپرست توسعه مدیریت دبیرخانه 
شورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی 

و ویژه اقتصادی« منصوب کرد.
مرتضی بانک در این حکم آورده است؛

جناب آقای جعفر آهنگران
نظر به تجربیات و ســوابق جنابعالی به 

موجب این حکم با حفظ سمت به عنوان »سرپرست معاونت توسعه مدیریت دبیرخانه 
شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی« منصوب می شوید.

امید است با اتکال به خداوند متعال و رعایت اخلاق و تقوی الهی در انجام مأموریت های 
محوله موفق و موید باشد.

گفتنی است؛ جعفر آهنگران مسئولیت معاونت برنامه ریزی دبیرخانه شورایعالی مناطق 
آزاد و ویژه اقتصادی را نیز برعهده دارد.

پیش از او، »مجید صفدری« معاونت توسعه مدیریت دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و 
ویژه اقتصادی را برعهده داشت.

اقتصاد کیش - کاپیتان ســیدجواد هاشــمی تهرانی، 
مدیرعامل شرکت هواپیمایی کیش در بازدید از منطقه ویژه 
اقتصــادی پیام و بازدید از فرودگاه پیام با آقای نادرثناگو 

مطلق، مدیرعامل این منطقه دیدار و گفتگو کرد.
به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور 
بین الملل شــرکت هواپیمایی کیش، کاپیتان هاشمی 
تهرانی در خصوص همکاری های مشترک میان کیش 
ایر و منطقه ویژه اقتصادی پیام اظهار کرد: منطقه آزاد کیش 
و منطقه ویژه اقتصادی پیام دارای ظرفیت های گسترده 
اقتصادی و تجاری هستند که کیش ایر می تواند به عنوان 
حلقه رابط این دو قطب بزرگ اقتصادی و تجاری وارد 

عمل شود.
کاپیتان هاشمی تهرانی در ادامه افزود: جزیره زیبای کیش 
و منطقه آزاد کیش دارای ظرفیت بزرگ اقتصادی است که 
فعالان مطرح اقتصادی در این منطقه به فعالیت مشغول 
هستند و موقعیت استراتژیک منطقه ویژه اقتصادی پیام 
و نزدیکی به پایتخت کشــور، می تواند فضای جذابی 

را برای سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی فراهم کند.
مدیرعامل شرکت هواپیمایی کیش در ادامه افزود: علاوه 
بر فضای اقتصادی این منطقه ویژه، طول باند مناســب 

فرودگاه پیام و همچنین ترمینال مسافری این فرودگاه، 
می تواند شرایط نشست و برخاست هواپیماهای کارگو 
و مسافری کیش ایر را به این فرودگاه فراهم سازد و پرواز 
باری و مسافری از جزیره زیبای کیش به فرودگاه پیام و 

استان البرز را مهیا سازد.

در ادامه این دیدار، مهندس ثناگو مطلق، مدیرعامل منطقه 
ویژه اقتصادی پیام نیز ضمن تایید بر همکاری مشترک 
میان منطقه آزاد کیش و پیام، شرکت هواپیمایی کیش را 
عنصر مهم و موثر ایجاد همکاری اقتصادی، تجاری و 

مسافر دانست.

جعفر آهنگران ،سرپرست معاونت توسعه 
مدیریت دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد  

       اقتصــاد کیش -  با حکم مشــاور 
رییس جمهور و دبیر شورایعالي مناطق 
آزاد و ویژه اقتصادي، »مشــاور دبیر در 
امور بانک و بیمه دبیر شورایعالي مناطق 
آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی« 

منصوب شد. 
مرتضي بانــک در حکمــی »مجید 
صفدري« را به عنوان »مشــاور دبیر در 
امور بانک و بیمه دبیر شورایعالي مناطق 
آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی« 

منصوب کرد.
در حکم مرتضی بانک آمده است؛

جناب آقای مجید صفدری
ضمن اهداء مراتب قدردانی و ســپاس از تلاش های مجدانه و خدمات خالصانه 
جنابعالی در مسئولیت معاونت توسعه مدیریت و باتوجه به سوابق، تعهد، تخصص و 
توانمندی های جنابعالی، به موجب این حکم به عنوان »مشاور اینجانب در امور بانک 

و بیمه مناطق آزاد« منصوب می شوید.
امید است با اتکال به خداوند متعال و با همکاری تمامی همکاران در مناطق آزاد و 

ویژه اقتصادی در انجام وظایف محوله موفق و مؤید باشید. 
سلامت و سعادت جنابعالی را از خداوند متعال خواستارم. 

مجید صفدری، مشاور دبیر
 در امور بانك و بیمه مناطق آزاد 

معاون امور شهری شرکت عمران، آب و خدمات کیش  خبر داد:

       اقتصاد کیش -  معاون امور شــهری شــرکت عمران، آب و خدمات کیش، از آغاز 
احداث کانال و لوله گذاری در محل ایستگاه پمپاژ P.S.N.۵ میدان جاسک تا بعد از میدان 

بسیج خبر داد.
غفار آقازاده افزود: این پروژه از اول دی کلید خورده و از میدان جاسک تا بعد از میدان بسیج، 
با رعایت موازین فنی و ایمنی، عملیات حفاری و لوله گذاری فاضلاب شهری در راستای 

رفاه و خدمات رسانی به شهروندان به طور مستمر در حال اجرا است.
وی با بیان اینکه این عملیات با حداکثر توان و در حداقل زمان اجرا می شود، افزود: مسایل 
ایمنی و نصب علائم اخطار دهنده، پاکسازی، نظافت و خاکبرداری در هنگام اجرای کار به 

خوبی رعایت شده اند تا مشکلی برای شهروندان به وجود نیاید.
آقازاده گفت: کانال گذاری این بخش از میدان جاسک با انجام یک هزار و ۸۵۰ متر عملیات 
لوله گذاری بصورت دو خط لوله موازی انجام می شود. معاون امور شهری کیش افزود: در 
کانال گذاری و لوله گذاری میدان جاسک لوله های پلی اتیلن سایز ۵۰۰ تحت فشار فاضلابی 

بهره گرفته می شود و از لحاظ کیفیت فنی، بسیار نتیجه بخش و ماندگار خواهد بود.

آغاز احداث کانال و لوله گذاری 
میدان جاسك جزیره کیش

مدیرعامل ستاد جشنواره ها و مناسبت های کیش :

       اقتصاد کیش -   شمار گردشگران سالیانه جزیره کیش ۵۰ برابر جمعیت این منطقه 
آزاد است. 

به گزارش اقتصاد  کیش، محسن قریب مدیرعامل ستاد جشنواره ها و مناسبت های  کیش 
با بیان این که جزیره کیش از نادر مناطقی در سطح کشور است که میزبان شمار زیادی از 
مسافران شهرهای مختلف ایران است اظهار داشت: در سطح کشور شهرهای مختلفی 
وجود دارد که به تناســب وضعیت و جمعیت خود میزبان شمار زیادی از گردشگران 

داخلی و خارجی هستند.
وی افزود: در حالی که شهر مقدس مشهد به عنوان یکی از قطب های مهم گردشگری 
زیارتی کشور سالانه 1۰ برابر جمعیت خود پذیرش مسافر دارد، جزیره کیش سالیانه بیش 

از۵۰ برابرساکنان خود گردشگر داخلی و خارجی را میزبانی می کند.
قریب تصریح کرد: با توجه به این که منطقه آزاد کیش در حوزه صنعت گردشــگری 
از اهمیت بالایی برخوردار است؛ باید فعالیت های گردشگری در این منطقه توسعه و 

ارتقاء داده شود.
مدیرعامل ستاد جشنواره ها و مناسبت های کیش با اشاره به این که ۵۵ درصد فعالیت های 
جزیره کیش به گردشگری اختصاص یافته است گفت: تحولاتی که در حوزه گردشگری 
جزیره کیش انجام شده است باید به عنوان تریبون دائمی، جذابیت های این منطقه به 

کل دنیا معرفی شود.
محسن قریب بر لزوم اهمیت بهره گیری از ظرفیت های موجود این منطقه برای رفع 
موانع برگزاری نمایشگاه هایی با رویکرد معرفی فرصت های سرمایه گذاری در منطقه 
آزاد کیش تاکید کرد و افزود: اطلاع رسانی دقیق و گسترده برای معرفی مزایای مناطق آزاد 
و توانمندی های این مناطق از هدف گذاری های اصلی سازمان منطقه آزاد کیش است.

قریب بر ضرورت معرفی فرصت های سرمایه گذاری منطقه آزاد کیش در داخل و خارج 
از کشور اشاره داشت و گفت: با توجه به نقش موثر معرفی مزیت های سرمایه گذاری 
برای فعالان اقتصادی داخلی و خارجی سازمان منطقه آزاد کیش ضمن حمایت از آنان 

شرایط مناسبی را در این زمینه فراهم خواهد کرد.
وی بر اهمیت برگزاری نشســت های علمی با اساتید برجسته دانشگاه های مختلف 
کشور در جزیره کیش تاکید کرد و افزود: باید در نشست های علمی چرایی ایجاد مناطق 
آزاد در کشور و همچنین مقایسه این مناطق با دیگر مناطق آزاد جهان با رویکرد ترسیم 

قابلیت ها مورد بررسی قرار گیرد.
محسن قریب در ادامه عنوان کرد: برگزاری نشست های علمی در جزیره کیش با هدف 
معرفی ظرفیت های ســرمایه گذاری این منطقه در داخل و خارج از کشــور فرصت 

ارزشمندی است تا به صورت علمی بتوانیم از توان کارشناسی کشور استفاده کنیم.
قریب در همین خصوص بر نقش موثر رسانه ها  در اطلاع رسانی به موقع از عملیات 
اجرایی طرح های مختلف که در دستور کار سازمان منطقه آزاد کیش قرار گرفته است 
اشاره داشت و گفت: طرح های مختلفی که در زمینه های اقتصادی، عمرانی و گردشگری 

در این منطقه در حال اجرا است باید اطلاع رسانی شود.
وی اظهار داشت: اگر در این زمینه نسبت به انجام یک کار متفاوت اقدام کنیم به ابزراها 
و شیوه های کاربردی جدیدی نیاز داریم تا در این مسیر از آنها بهره مند شویم؛ چیزی 
که این منطقه را از مناطق آزاد دیگر متمایز می کند معرفی مولفه های این منطقه به عنوان 

یک شهر ایده آل است.
مدیرعامل ستاد جشنواره ها و مناسبت های کیش ترسیم "کیش فردا" را یکی از اقدامات 
مهم و ارزشمند سازمان منطقه آزاد کیش برشمرد و افزود: در این خصوص چند کشور 
فعالیت های خود را آغاز کردند؛ از جمله عربستان یکی از شهرهای خود را به عنوان شهر 
ایده آل و هوشمند منطقه معرفی می کند که با ارائه خدمات نوین در عرصه حمل و نقل از 

جمله تاکسی های بدون راننده از فناوری های به روز دنیا برخوردار است.
محسن قریب یکی از مهمترین اقداماتی سازمان منطقه آزاد کیش را معرفی مولفه های 
"کیش فردا" برای سرمایه گذاران به عنوان شهر ایده آل برشمرد و اظهار داشت: با استفاده 
از یک مهندس خلاق و طراح برای فضا سازی و استفاده از توانایی های فناورانه در فضای 

مجازی می توانیم نسبت به معرفی این ظرفیت ها موثر عمل کنیم.
قریب گفت: می توانیم منطقه آزاد کیش را شهر غیر آلاینده که دانش مدیران و شهروندان 

آن در حال افزایش است به عنوان یک تمدن پیشرفته جهان شهر معرفی کرد.
لازم به ذکر اســت در شــرایط ناشی از شیوع کرونا نیز جزیره کیش با رعایت ضوابط 
بهداشتی و تعامل گسترده با فعالان بخش خصوصی و به مدد فعالیت گسترده ستاد مقابله 
باکرونا و کادر درمان برای نظارت گسترده بر روند اجرای مصوبات ستاد ملی کرونا از 
جمله کاهش ظرفیت پذیرش پروازها، افزایش شمار پروازهای روزانه و الزام بازاریان 
برای نظارت گسترده بر رعایت ضوابط بهداشتی و ضدعفونی کردن مکرر فضای مراکز 
تجاری توانسته است فضای ایمنی را برای میزبانی از گردشگران علاقمند به سفر به این 

جزیره زیبای مرجانی فراهم کند.

فعالیت های گردشگری کیش
 باید  توسعه و ارتقاء داده شود

در بازدید مدیرعامل شرکت هواپیمایی کیش از منطقه ویژه اقتصادی پیام مطرح شد: 

       اقتصــاد کیــش - مشــاور رییس 
جمهور و دبیرشورایعالی مناطق آزاد و 
ویژه اقتصادی، »مشــاور امور مالی« این 

دبیرخانه را منصوب کرد. 
با حکم مرتضی بانک، »مهدی ثامتی« به 
عنوان »مشاور امور مالی دبیر شورایعالی 
مناطــق آزاد و ویژه اقتصادی« منصوب 

شد.
در این حکم آمده است؛

جناب آقای مهدی ثامتی
باتوجــه به ســوابق، تعهد، تخصص و 
توانمندی های جنابعالی، به موجب این 

حکم به سمت »مشاور اینجانب در امور مالی«  منصوب می شوید.
امید است با اتکال به خداوند متعال و با همکاری تمامی همکاران در مناطق آزاد و 

ویژه اقتصادی در ایفای وظایف محوله موفق باشید.
توفیقات جنابعالی را از خداوند متعال خواستارم.

»مهدی ثامتی« دارای مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد مدیریت مالی است.
از مهمترین سوابق کاری وی می توان به، »معاونت مالی شرکت پتروشیمی شازند«، 
»مدیر امور شرکت ها و مجامع شرکت سرمایه گذاری گروه توسعه ملی«، »رئیس 
هیات مدیره و معاون مالی و اداری شرکت سرآمد صنایع بهشهر«، »مدیر مالی شرکت 
سرمایه گذاری و توسعه صنایع سیمان )سیدکو(« و همچنین »مشاور مالی مدیرعامل 

شرکت پتروشیمی غدیر« اشاره کرد.

مهدی ثامنی ، مشاور امور مالی 
دبیر شورایعالی مناطق آزاد  

       اقتصاد کیش - با حکم سرپرست 
معاونت فنــی و زیربنایــی دبیرخانه 
شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، 
»سرپرست مدیریت بازرسی، نظارت و 
ارزیابی عملکرد« این معاونت منصوب 

شد. 
مصطفی خانزادی در حکمی »محسن 
پیرداده« را به عنوان »سرپرست مدیریت 
بازرســی، نظارت و ارزیابی عملکرد 
دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه 

اقتصادی« منصوب کرد.
خانزادی در این حکم آورده است؛

جناب آقای محسن پیرداده
نظر به حسن اشتهار، تعهد و سوابق ارزشمندتان در عرصه های مختلف مناطق آزاد و 
ویژه اقتصادی، به موجب این ابلاغ به عنوان »سرپرست مدیریت بازرسی، نظارت و 
ارزیابی عملکرد دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی« منصوب می شوید.

امیداســت با اتکال به الطاف الهی، در ایفای مطلوب وظایف محوله در چارچوب 
سیاست ها و برنامه های دولت تدبیر و امید موفق و موید باشید.

گفتنی اســت؛ پیش از او، »مهدی رعیتی« مســئولیت سرپرستی این مدیریت را بر 
عهده داشت.

پیرداده ،سرپرست مدیریت بازرسی، 
نظارت و ارزیابی عملکرد مناطق آزاد  


